年  月  日

清 瀬 市 長  殿

                                  申請者

                                    住所

                                    氏名                              実印

                                    電話            （      ）

                                  実務取扱者

                                    住所

                                    氏名                                印

                                    電話            （      ）

清 瀬 市 公 有 地 境 界 確 認 申 請 書

 下記土地と市公有地との境界（地図朱線の箇所）を確認したいので、関係書類

を添えて申請いたします。

記

１．申請地

  土地の所在  清瀬市       丁目      番

２．公有地

  土地の所在  清瀬市       丁目      番

３．申請理由

                ─────────────────────

４．添付書類  （１） 申請者の印鑑証明書

（２） 現地案内図

               （３） 公図写し

               （４） 土地所有者調書

               （５） 現況実測平面図（座標により距離等記入する）

（６） 登記全部事項証明書

５．参考資料  （１） 地積測量図

               （２） 隣接の境界図等